
Esmolo
CZ, s.r.o.

V Ostravě dne 1. prosince 2022

Věc: Nezbytná úprava cen pro rok 2023

Vážení obchodní partneři,

velice si vážíme naší dlouhodobé spolupráce a máme nadále zájem zůstat Vašim důvěry-
hodným partnerem ve složitém odvětví odpadového hospodářství. Služby nejvyšší a neměnné
kvality jsou naši prioritou i pro další období.

Zdražování nejdůležitějšIch vstupních nákladů - energii, pohonných hmot, primárních su-
rovin, vozidel, kontejnerů, růst mezd - nás nutí k valorizaci cen našich služeb. Dalším důvodem
pro úpravu našeho ceníku je inflace, jejíž meziroční růst predikuje ČNB až ke 20 procentům. Na-
výšení našich cen dále zohledňuje růst skládkovného o vÍce než 10 procent a zvyšování cen za
odstraněni odpadů v dalších zařIzenI, jako jsou spalovny, čistírny odpadních vod atd.

Všechny výše uvedené vstupy jsou zásadní pro cenotvorbu, proto je naše společnost nu-
cena reagovat na vývoj na trhu valorizaci cen o 15 %.

Věříme, že i Vy bedlivě sledujete situaci v české a evropské ekonomice a pochopíte dů-
vody, které nás nutí modifikovat naše ceny. V opačném případě bychom nebyli schopni dodržet
ustanovení zákona a udržet garantovanou kvalitu našich služeb.

Nové ceny bude platný od 1.1.2023. BližšIinformace Vám rádi osobně sdělíme, nevá-
hejte nás kontaktovat.

Věříme, že se nám společně podaří překonat současné období. Závěrem od nás přijměte
přáni všeho dobrého a těšíme se na další spolupráci.

Miroslav RycÉzŔ
obchodnÍmanažer jednatel

SMOLO CZ, s.r.o. · lČ 253 55 996 · sídlo: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec · vedená u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 9525

wwvv.smolo.cz


